[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.04.20222

                                           № 45
поселок Агроном
О признании утратившим силу постановления администрации Мичуринского сельского поселения Динского района  от 26.07.2017 г. № 60 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципальной функции «Проведение проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности в    Мичуринском  сельском поселении»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в ред. от 30.12.2021 г.), Федеральным законом от 11 июня 2021 г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», протестом прокурора Динского района от 13.04.2022 г. № 7-02-2022 «на постановление администрации Мичуринского сельского поселения Динского района от 26.07.2017 г. № 60 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципальной функции «Проведение проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности в Мичуринском сельском поселении», Уставом Мичуринского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:

  1. Признать утратившим силу: постановление администрации Мичуринского сельского поселения Динского района от 26.07.2017 г. № 60 «О признании утратившим силу постановления администрации Мичуринского сельского поселения Динского района  от 26.07.2017 г. № 60 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципальной функции «Проведение проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности в    Мичуринском  сельском поселении»
   2. Общему отделу администрации Мичуринского сельского поселения (Исакова) обнародовать настоящее постановление и разместить на сайте  Мичуринского  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.michurinskoe.org.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Мичуринского сельского поселения С.С. Рябкова.
     4.  Постановление вступает в силу после  его официального обнародования.

Глава Мичуринского сельского поселения                                 В.Ю. Иванов